ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica

Chierici Regolari Somaschi

n. PCB 1132

Jisewjm

Lovanio, 10 gennaio 1976

MISIT
Iosephus IJSEWIJNINUS
LOVANIENSIS

30
KATHOLIEKE UNIVERSITEIT
LEUVEN
SEMINARIUM PHILOLOGIAE
HUMANISTICAE
BLIJDE INKOMSTSTRAAT 21
B - 3000 LEUVEN (BELGIË)
TEL. 016/23 88 51

LEUVEN, 10 Januarii 1976

UW REF.
ONZE REF.

Rev^{mo} Padre Giov. Batt. Pigato,
Collegio Gallio
Via Gallio
I-22100 C O M O
ITALIA

Carissime Pater,

Cum legissem litteras tuas exeunte anno 1975 ad me datas valde contristatus sum. Volui tibi omnia prospera in novum annum optare, sed si tam mala es valetudine ut scripsisti, nihil possumus nisi Deum precari et exorare ut dolores minuat, ut restituat, si Ei videbitur, servo fidelissimo valetudinis quantum satis sit ad beate vivendum. Det tibi Deus ut poenitentiam illud de sacerdotio christiano absolvere possis: religiose adservabo et, si tibi videbitur et fieri potest, publici iuris faciam. Si mense aprili proximo Italiam petam, quod ut fiat spero, te invisere conabor. Fac ut vivas! Nos omnes te amamus et pro te oramus. Saluta etiam compatres, confratres et discipulos.

Totus ex animo tuus,